

## **Partnerselskabet Kristrup Ejendomme**

**CVR-nr. 35026436**

### **Årsrapport 2017**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. april 2018

---

Christoffer Iversen  
Dirigent

## Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Partnerselskabet Krstrup Ejendomme**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.128.289, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 26.717.451, og en egenkapital på kr. 13.134.319. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Partnerselskabet Krstrup Ejendomme Østbanegade 55 2100 København Ø
CVR-nr.	35026436
Stiftelsesdato	10. januar 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Ole M. Thomsen, Formand Birgit Arentoft Annette Scherling Anne Sofie Brandi Petersen
<b>Direktion</b>	Birgit Arentoft, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Partnerselskabet Krstrup Ejendomme**

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.525.789</b>	<b>1.493.483</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		0	3.266.003
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.525.789</b>	<b>4.759.486</b>
Andre finansielle indtægter		36.939	38.068
Finansielle omkostninger		-434.439	-451.327
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.128.289</b>	<b>4.346.227</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.128.289</b>	<b>4.346.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		107.000	96.200
Overført resultat		1.021.289	4.250.027
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.128.289</b>	<b>4.346.227</b>

## Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	25.000.000	25.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
Andre tilgodehavender		6.593	987
Periodeafgrænsningsposter		5.611	5.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.204</b>	<b>6.499</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.705.247</b>	<b>1.663.805</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.717.451</b>	<b>1.670.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.717.451</b>	<b>26.670.304</b>

## Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	5.900.000	5.900.000
Overført resultat		7.127.319	6.106.030
Udbytte for regnskabsåret		107.000	96.200
<b>Egenkapital</b>	3	<b>13.134.319</b>	<b>12.102.230</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.705.672	10.299.193
Gæld til banker		2.333.000	2.793.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>12.038.672</b>	<b>13.092.193</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.072.337	1.035.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.489	83.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.634	357.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.544.460</b>	<b>1.475.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.583.132</b>	<b>14.568.074</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.717.451</b>	<b>26.670.304</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

### Noter

	2017	2016
<b>1. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris primo	21.733.997	21.733.997
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.733.997</b>	<b>21.733.997</b>
Opskrivninger primo	3.266.003	0
Årets opskrivninger	0	3.266.003
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.266.003</b>	<b>3.266.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>

Offentlig ejendomsværdi (vurderingsår) 2016: kr. 6.000.000

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi svarende til et afkastkrav på 6,50 %. Ved beregning af dagsværdien er taget udgangspunkt i en fuld udlejet ejendom til markedslejen med fradrag af driftsomkostninger og forventede vedligeholdelsesomkostninger på 50 kr. pr. kvm.

Ejendommens ændring i værdi ved ændring i afkastkrav med  $\pm 1\%$  er henholdsvis kr. -3 mio. kr. og kr. + 5 mio. kr..

### 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	5.900.000	5.900.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.900.000</b>	<b>5.900.000</b>

Den kontante andel af stamkapitalen specificeres således:

500.000 kommanditanparter á kr. 1: kr. 500.000

Yderligere indbetalt selskabskapital: kr. 5.400.000

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	5.900.000	6.106.030	96.200	12.102.230
Udbetalt udbytte fra sidste år			-96.200	-96.200
Forslag til årets resultatdisponering		1.021.289	107.000	1.128.289
	<b>5.900.000</b>	<b>7.127.319</b>	<b>107.000</b>	<b>13.134.319</b>

## Partnerselskabet Krstrup Ejendomme

### Noter

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	9.705.672	612.337	7.444.794
Gæld til banker	2.333.000	460.000	0
	<b><u>12.038.672</u></b>	<b><u>1.072.337</u></b>	<b><u>7.444.794</u></b>

#### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på DKK 12.093.000.

Til sikkerhed for kassekredit er tinglyst ejerpantebrev til Ringkjøbing Landbobank A/S på DKK 4.000.000.